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اخبار 2

خراسان جنوبی 62 سال پیش         
 در روزنامه

فرمانده جدید ژاندارمری و ورود پزشکیار

تاریخ اول بهمن 1336در مطلبی  به  روزنامه خراسان در شماره 2477 
در صفحه پنج آورده است: آقای سرگرد سیف الدین میزانی فرمانده جدید 
گروهان ژاندارمری طبس وارد و از تاریخ 22 دیماه مشغول کار شده اند. 
آقای حسن کامران پور که بسمت پزشکیار بهداری طبس تعیین شده بطبس 

وارد و در اداره بهداری مشغول کار گردیده است

 مدیر کل تعزیرات 
حکومتی:گشت های 

مشترک تعزیرات 
حکومتی برای رصد و 
کنترل بیشتر و بهتر 
بازار بر مراکز عرضه 

خدمات با همراهی 
دیگر دستگاه های 

مربوطه تشدید 
می شود

ستون حرف مردم 
روزنامه خراسان جنوبی 

انعکاس دهنده صادق نظرها، 
انتقادها و مشکلات شماست.

حرف مردم 

ــر: نماب
056 32448054  

پیامک:
2 0 0 0 9 9 9   

ــن: تلف
056 32448050

 دولتمردان خارج از گرانی سوخت، آیا قادر  ●
خواهند بود بر بازار نظارت کافی داشته باشند؟

مناطق محروم عرصه ای برای فعالیت سازمان  ●
های غیر دولتی و مردم نهاد )سمن( در ارائه خدمات 
متنوع فرهنگی، حمایتی، خیرخواهانه و ... است اما 
فعالیت آن در نهبندان در مقایسه با دیگر شهرهای 
استان پر رنگ به نظر نمی رسد. بنابراین همت 
مسئولان مربوط را می طلبد تا زمینه فعالیت متنوع 
سمن ها را در این شهرستان و مناطق روستایی 

فراهم کنند.
دریافت تصاویر تلویزیونی در روستای عیلکی  ●

پایین بخش جلگه ماژان خوسف مطلوب نیست.
چند ماه از حفاری در جاده روستایی بین تقاب  ●

و معصوم آباد می گذرد اما اقدامی برای مرمت آن 
انجام نشده است.

شرکت آب و فاضلاب استان برای اجرای شبکه  ●
فاضلاب در خیابان ظفر بیرجند هم چاره اندیشی 
کند زیرا با توجه به نبود شبکه و حجم بالای ساخت 
و ساز، چاه های متعددی در خانه های این منطقه 
حفر می شود که این موضوع در دراز مدت احتمال 

هر حادثه ای را دو چندان می کند.
مسئولان می گویند با وجود گران شدن بنزین،  ●

کسی حق گران کردن خدمات را ندارد و برخورد 
می شود. از سال قبل و امسال قیمت کالاهایی چون 
لبنیات، گوشت، روغن، تخم مرغ، شوینده ها و ... 

گران شده اما کاهشی اتفاق نیفتاده است.
قیمت تخم مرغ طی چند هفته اخیر افزایش  ●

زیادی در مرکز استان داشته است و به بیش از 
9 هزار تومان در هر کیلو رسیده است. دلیل این 
موضوع چیست و چرا مسئولان رسیدگی نمی 

کنند؟
با افزایش قیمت بنزین تکلیف رانندگانی که در  ●

آژانس کار می کنند و خرج زندگی خود را از این 
طریق تامین می کنند با 30 لیتر سهمیه چیست؟ هر 
چه درآمد داشته باشند که باید پول سوخت بدهند.

تصور می شد شهرداری نهبندان برای مرمت  ●
حفاری های دیگر اداره ها دچار مشکل است اما 
تاخیر در مرمت حفاری های شهرداری آن هم در 
معابر پرتردد و تقاطع به اصطلاح خطر ساز هم به دو 

هفته نزدیک شده است.
چند روز دیگر نمایشگاه کتاب قرار است در محل  ●

دایمی نمایشگاه بین المللی واقع در جاده علی آباد 
برگزار شود اما همچنان مشکل جاده و روشنایی 

مسیر به حال خود باقی است.
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رئیس کانون انجمن های صنفی کارگران ساختمانی گلایه کرد

جوشکاران منتظر تحقق وعده مسئولان!
زهرایی – جمعی از جوشکاران بیرجندی اول آبان در 
اعتراض به مشکل سهمیه سوخت دستگاه های دیزل 
خود مقابل شرکت نفت تجمع کردند که »خراسان 
جنوبی« در گزارشی با عنوان »رفع مشکل جوشکاران 
شاید وقتی دیگر« به این موضوع پرداخت. در این 
گزارش به نقل از یکی از تجمع کنندگان آمده بود تا دو 
ماه پیش با همکاری شرکت نفت سوخت جوشکاران با 
معرفی از انجمن صنفی و ارائه کارت مهارت تامین و به 
ازای هر ماه 400 لیتر سوخت تحویل می شد. به گفته 
وی با راه اندازی سامانه هوشمند، جوشکاران برای 
تحویل دریافت سهمیه باید در سامانه ثبت نام کنند که 
شرط ثبت نام در آن داشتن شناسه صنفی است و به 
دلیل این که انجمن کد صنفی ندارد باید جوشکاران 
پروانه کسب بگیرند که در این شرایط از حالت کارگری 
خارج و کارفرما محسوب می شوند و به دنبال آن بیمه 

کارگری و دیگر مزایای جوشکاران قطع می شود.
رئیس کانون انجمن های صنفی کارگران ساختمانی 
هم در این گزارش به استناد قول مسئولان گفت که قرار 
است با همکاری مسئولان شرکت نفت و فرمانداری در 
اولین فرصت جلسه ای با حضور نماینده فرمانداری، 
استانداری، صنعت، معدن و تجارت و دیگر سازمان 
های مربوطه تشکیل شود و این موضوع مورد بررسی قرار 
گیرد. »علیزاده« روز گذشته با اشاره به گذشت سه هفته 
از این موضوع و بی نتیجه بودن پیگیری ها برای تشکیل 
جلسه گفت: با وجود مکاتبه و پیگیری اما هنوز مشکل 
جوشکاران پابرجاست و قول مسئولان در حد یک وعده 
روی کاغذ است.به گفته وی با این وجود جوشکاران 
مراجعه زیادی برای رفع مشکل به انجمن دارند اما به 
دلیل همکاری نکردن مسئولان رفع این چالش از توان 

انجمن خارج است.

برترین های جشنواره سیزدهم تئاتر

قاسمی - سیزدهمین جشنواره تئاتر استان با معرفی برترین ها به کار خود پایان 
داد و نمایش های »زبان اصلی« و »آبراکادابرا« به جشنواره بین المللی تئاتر فجر راه 
یافتند.به گزارش خبرنگار ما در بخش طراحی صحنه محمد کاظمی برای نمایش 
هبوط از قاین و میثم صدرا برای نمایش هئوروتات از بیرجند تقدیر و امیرعباس 
رجبیه ) نمایش زبان اصلی( و میثم صدرا )هئوروتات( برگزیده شدند.همچنین 
در بخش طراحی لباس زهرا دلیر برای نمایش هئوروتات ، بخش طراحی پوستر و 
بروشور احسان محمودی برای زیر سایه نارنج برتر شدند و در بخش موسیقی بهروز 
رضایی از نهبندان برای نمایش راز آسبادها و ریحانه میر صدرایی برای نمایش 
آبراکادابرا برگزیده شدند.در بخش بازیگری خردسال آرمان رحمتی از نمایش 
زبان اصلی و باران سخدری از اثر هبوط انتخاب شدند و در بخش بازیگری زن رتبه 
اول به طور مشترک به الهام پدید )نمایش زخمه تار( و سمیه مودی )زبان اصلی( و 
در بازیگری مرد به ایمان گلرو پوریا شکیبایی )زبان اصلی( تعلق گرفت.در بخش 
نمایش نامه نویسی رتبه اول را اصیلی ، غفاری و صدرا برای نمایش آبراکادابرا 
گرفتند و در قسمت کارگردانی هم میثم صدرا برای نمایش آبراکادابرا رتبه اول 

را به دست آورد. 

طرح نهضت سبز 77 هکتاری 
اکبری - طرح نهضت سبز  با مشارکت بخش دولتی و غیر دولتی در 77.6 
هکتار اراضی استان اجرا می شود. به گزارش خبرنگار ما، روز گذشته نشست 
هماهنگی این طرح برگزار و از مدیران برای تامین تجهیزات مکانیکی و ... 
درخواست مشارکت شد که برخی از در اختیار نداشتن تجهیزات مورد نیاز این 
کار گفتند و عده ای هم اعلام کردند که دستگاه های خدمات رسان به مدت یک 
روز در اختیار اداره کل منابع طبیعی قرار خواهد گرفت. »نصرآبادی« مدیر کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری گفت: طرح نهضت سبز در 45.6 هکتار اراضی با 

کاشت 9 هزار و 125 اصله درخت و بذرکاری 32 هکتار اجرایی خواهد شد. 

167 تن شکر سهمیه بیرجند
167 تن شکر در راه تزریق به بازار بیرجند است. »شریف«، رئیس اتحادیه  
صنف خوار بار فروشی بیرجند در گفت و گو با خبرنگار ما، از در راه بودن شکر 
تنظیم بازار با قیمت چهار هزار و700 تومان به بازار بیرجند خبر داد و گفت: از 
مدتی پیش نامه نگاری برای سهمیه شکر تنظیم بازار انجام شد که هفته پیش رو 

سهمیه 167تنی شکر به بازار مرکز استان می رسد.

فرماندار: قیمت بنزین بهانه 
افزایش قیمت ها نشود 

قاسمی - افزایش قیمت بنزین بهانه ای برای گرانی مایحتاج 
مردم نشود.فرماندار بیرجند در شورای برنامه ریزی 
شهرستان گفت: در شرایط فعلی کشور که افزایش نرخ 
بنزین در کشور اجرا می شود دستگاه های متولی، نظارت 
و بازرسی برای جلوگیری از گرانی را تقویت کنند.»ناصری« 
در بخشی دیگر از سخنانش بر خودداری از استفاده از 
امکانات دولتی برای فعالیت های انتخاباتی و حمایت از 
نامزدها و ... تاکید کرد.  »رمضانی« معاون فرهنگی و رسانه 
ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز گفت: با توجه به در 
پیش بودن برگزاری نمایشگاه کتاب در فضای نمایشگاه 
بین المللی ، تامین روشنایی مسیر تا حد ممکن، آسفالت 
ورودی مکان، اطلاع رسانی دانش آموزان و دانشگاه ها 
و... ضرورت دارد. »صادق احمدی« فرمانده ناحیه مقاومت 
بسیج شهرستان بیرجند هم از اجرای 16  برنامه محوری به 

مناسبت هفته بسیج در بیرجند خبر داد.

طرح نظارت بر بازار همزمان با افزایش قیمت بنزین آغاز شد

خط و نشان برای گران فروشان 
در راستای مصوبه شورای عالی هماهنگی اقتصادی 
و  بنزین  قیمت  افزایش  بر  مبنی  قوه  سه  سران 
بازار  کنترل  و  نظارتی  اقدامات  آن،  سهمیه بندی 
از روز گذشته با جدیت بیشتری در استان آغاز شد 
تا از هر گونه گرانی خودسرانه جلوگیری شود. به 
گزارش خبرنگار ما در این راستا طرح ویژه نظارت 

اجرایی شد.
معاون بازرسی وحمایت از مصرف کنندگان سازمان 
صمت در این باره گفت: به منظور کنترل و جلوگیری 
از افزایش قیمت ها طرح ویژه نظارت بر کالا و خدمات 
با همکاری و همراهی دستگاه های نظارتی آغاز شد 

و بازرسان سازمان، تعزیرات حکومتی، بسیج ، اتاق 
اصناف و اتحادیه های صنفی صبح و بعدازظهر بر 

شبکه های توزیع کالا وخدمات نظارت می کنند. 
»تهوری« با تاکید بر این که هرگونه افزایش قیمت با 
مجوز و بدون مجوز تا اطلاع ثانوی ممنوع است افزود: 
شهروندان هر گونه تخلف اعم از گران فروشی، کم 
فروشی، تقلب و همچنین افزایش قیمت را به سامانه 
124 گزارش دهند.به گفته وی هیچ گونه کمبود 
کالایی در استان وجود ندارد و ذخیره کافی از کالاها 
حداقل برای شش ماه وجود دارد.مدیر کل تعزیرات 
حکومتی هم اظهار کرد که دستگاه های متولی با 

جدیت بیشتر بر روند ارائه کالا و خدمات نظارت دارند 
و با افراد سودجو که در چنین شرایطی بدون مجوز 
اقدام به افزایش قیمت کالا و خدمات کنند برخورد 

جدی خواهد شد.
تعزیرات  مشترک  گشت های  »اشرفی«  گفته  به 
حکومتی برای رصد و کنترل بیشتر و بهتر بازار بر 
مراکز عرضه خدمات با همراهی دیگر دستگاه های 
مربوطه تشدید می شود و شعب تعزیرات حکومتی نیز 
به تخلفاتی از قبیل گران فروشی، احتکار، کم فروشی 
یا امتناع از عرضه کالا خارج از نوبت رسیدگی می کنند 

و با متخلفان بدون اغماض برخورد خواهد شد.

مدیرکل امور مالیاتی خبرداد:
ثبت نام 80 درصد مشاغل پزشکی در سامانه فروش

و  مشاغل  صاحبان  درصد   80 از  بیش   - انصاری 
حرف مختلف پزشکی استان در نظام سامانه فروش 
و استفاده از پایانه های فروشگاهی ثبت نام کردند. 
مدیر کل امور مالیاتی به »خراسان جنوبی«، گفت: به 
منظور شفاف سازی فعالیت های اقتصادی و تکمیل 
بانک های اطلاعاتی سامانه های طرح جامع مالیاتی، 
نصب و راه اندازی صندوق های فروش و کارتخوان 
در دستور کار ویژه سازمان امور مالیاتی قرار گرفت 
و با جدیت در دست اقدام است. »نباتی«، با بیان این 

که بر اساس آخرین فراخوان سازمان امور مالیاتی، 
15 گروه شغلی از صاحبان حرف و مشاغل از ابتدای 
سال 99 ملزم به استفاده از سامانه صندوق فروش و 
پایانه پرداخت متصل به شبکه پرداخت بانکی و صدور 
صورت حساب فروش و فاکتور مطابق مقررات مربوط 
هستند، افزود: بیش از20 هزار مودی مالیاتی فعال در 
بخش صاحبان حرف و مشاغل استان وجود دارد که بر 
اساس این فراخوان، حدود پنج هزار مودی مالیاتی باید 
با مراجعه به سامانه سازمان برای ثبت سریال استاندارد 

پایانه های پرداخت متصل به شبکه بانکی خود اقدام 
کنند. او در ادامه سخنانش از بخشودگی جرایم قابل 
بخشش تا پایان آبان خبر داد و اضافه کرد: اگر مودیان 
مالیاتی موفق به استفاده از تسهیلات نشده اند تا پایان 
آبان بدهی مالیاتی خود را پرداخت کنند همچنین، 
برای واحدهای تولیدی 98 درصد و برای واحدهای 
واحدهای غیرتولیدی 96 درصد جرایم مالیاتی قابل 

بخشش، بخشوده می شود.
به گفته وی، افزون بر این، مواردی که یک ماه از تاریخ 
ابلاغ برگ قطعی آن ها نگذشته باشد، در صورت واریز 
بدهی مشمول بخشودگی 100 درصد جرایم قابل 

بخشش است.


